
Smlouva č. objednatele: 18 9 400 20 0000032
Smlouva č. zhotovitele: 20 008 04

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Brno,
Městská část Brno - Maloměřice a Obřany se sídlem Selská 66, 615 00 Brno

Zastoupený: Ing. Ludmilou Kutálkovou, starostkou Městské části Brno - Maloměřice a Obřany
Pověřen podpisem této smlouvy: Ing. Ludmila Kutálková,

starostka Městské části Brno - Maloměřice a Obřany
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 19-0020824621/0100
Ve věcech smluvních oprávněn jednat: Ing. Ludmila Kutálková, starostka Městské části Brno -

Ve věcech technických oprávněn jednat:

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: Ing. Jiří Bajer
sídlem Heinrichova 219/34, 602 00 Brno
provozovna Venhudova 998/25, 613 00 Brno (korespondenční adresa)
13372319
CZ480326401
Komerční banka, a.s.
434349621/100

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických oprávněnjednat: Ing. Jiří Bajer

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona.
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem města Brna dne 14.6.2005, č.ev.: 370200-47212-01

č.j.: 5454/05.

(dále jen „Zhotovitel14)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XIV. odst. 1. Smlouvy o provedení projektové dokumentace a
inženýrské činnosti na stavbu „Zpevněné plochy Zimní11 (dále jen „dílo11) ze dne 9.9.2020 (dále jen
„Smlouva11) dohodli na tomto Dodatku č. 4

II. Termín plnění

V návaznosti na usnesení 7.RMČ konané dne 25.1.2023, bod 15 a předchozího doporučení1.



komise investic, rozvoje obce a dopravy se dle požadavku objednatele ukončují s okamžitou 
platností práce na projektu „Zpevněné plochy Zimní“ z důvodu nově získaných informací 
k záměru developera - Čtvrť Pod Hády, III. etapa.

III. Rozsah díla ve stupni rozpracovanosti

1 Zhotovitel se zavazuje objednateli ke dni podpisu tohoto dodatku předat projektovou dokumentaci 
pro společné povolení v rozsahu dle přílohy č. 8 vyhl. 499/2006 Sb. s přihlédnutím k rozpracovanosti 
ke dni podpisu tohoto dodatku v rozsahu 1 paré + CD.

2.0bjednatel nepožaduje vyřízení a předání k datu ukončení činnosti chybějících vyjádření, stanovisek 
či částí projektové dokumentace (včetně zapracování požadavků vyplývající z těchto stanovisek, na 

které zhotovitel upozornil, v tomto rozsahu:
- Policie ČR (podmíněno doložením výjimky)
- BVK (nesouhlasné stanovisko po předchozím kladném stanovisku ke studii)

- MMB OŽP - Referát ochrany přírody a krajiny (podmíněno doplněním žádosti o specifikaci

kácených dřevin)
- MMB Ol (podmíněno souhlasným stanoviskem BVK)
- ÚMČ Brno Maloměřice a Obřany UID

3.Objednatel nepožaduje projekčně řešit přeložku optického kabelu QUANTCOM

IV. Cena díla
l.Cena díla se upravuje takto:

Cena včetně DPH v Kč21 % DPH v KčCena bez DPH v KčPopis
235 950,0040 950,00195 000,00Cena dle SOD

211 750,0036 750,00175 000,00Náklady na rozpracovanost 
vyčíslené tímto dodatkem

211 750,0036 750,00175 000,00Nová cena díla

2.Zhotovitel společně s projektovou dokumentací dle čl. III tohoto dodatku předá fakturu.
3.Ostatní smluvní ustanovení týkající se platebních podmínek zůstávají beze změny.

V. Licence

Zhotovitel současně uděluje objednateli souhlas s dalším budoucím využitím rozpracované 
dokumentace „Zpevněné plochy Zimní“ např. pro potřeby dokončení díla i u jiného subjektu, tj. 
poskytuje výhradní licenci k užití díla (vcelku i po částech) jakož i k užití veškerých výsledků činnosti 
zhotovitele předaných objednateli v rámci dosavadního smluvního plnění zhotovitele podle Smlouvy.

VI.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. ^
2. Dodatek č.4, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 3 (třech) originálech, z nichž 2
obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel ^
3. Tento Dodatek č.4 je uzavřen a nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou, účinnosti 
nabývá dnem vyvěšení v registru smluv, což zajistí objednatel.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že ke dni ukončení smlouvy budou vyrovnány všechny oboustranné 
závazky a pohledávky, předány veškeré písemnosti a důležité dokumenty dle čl. III tohoto dodatku.



fs^■IH

5. Dodatek č. 4 smlouvy o dílo byl schválena v 10. RMČ konané dne 8.3.2023 bod 3.

A/ V Brně dne JJ j J. . . . ? s?
> FKOV Brně dne J*'

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

Ing. Jiří Bajer
osoba zhotovitele

oprávněná k podpisu smlouvy

Ing. Ludmila Kutálková
starostka Městské části
Maloměřice a Obřany


